
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 «ФИЛИППОК» 

 

ПРИКАЗ 

 

 «20» июля  2024 г.                                                 № 255 

 

О внесении изменений в договор об 

образовании с родителями (законными 

представителями) 

 

На основании  постановления администрации города Нижневартовска от 

16.07.2024  №582 "О внесении изменений в постановление администрации 

города от 14.10.2015 № 1840 "Об установлении размера платы, взимаемой с 

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в 

муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные 

программы дошкольного образования (с изменениями от 16.02.2017 №210, 

17.05.2017 №724, 12.03.2018 №314, 18.12.2018 №1451, 23.10.2019 №872, 

27.03.2020 №274, 17.07.2020 №620, 17.06.2022 №399, 09.06.2023 №463)" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Делопроизводителю Л.Ю. Гафаровой: 

1.1. Внести изменения в п. 3.4. раздела 3 " Размер, сроки и порядок оплаты 

за присмотр и уход за Воспитанником (в случае оказания таких услуг)"договора 

об образовании по образовательным программам между муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №27 

"Филиппок" и родителями (законными представителями) ребенка и читать п. 

3.4. в следующей редакции: 

- Размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) при 12-часовом пребывании детей: для детей до трех лет 

составляет 195 рублей в день,  для детей от трех лет 225 рублей в день. 

 1.2. Подготовить дополнительные соглашения к договору об образовании 

с родителями (законными представителями) в срок до 24.07.2024 г. 

 1.3. Ознакомить родителей (законных представителей) ребенка с 

дополнительным соглашением к договору. 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   И.о. заведующего                                                          З.А. Сайфуллина 

 

 



 

 

С приказом  от 20.07.2024 г. № 255 ознакомлена: 

 

№ ФИО, должность  Должность  Дата  Подпись 

1 Гафарова Л.Ю. делопроизводитель   
 

 


		2024-12-17T11:58:40+0500
	Сингизова Юлия Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




